BN

Fr e FEEANGEY A NI D A SRBREE 2 5F 5 =

CEUERCE

SfM64EAH 1 END

SRTHE3 A3IAE T

(HAE - 1)

Pt

H

&

[ FRHEILAE
. ZHRE
EASBEZ RS
PN =G g ¢
BB
2. ZHFEM4E
WA 4t

3. U SR IROKRSER

S I R B Ak 4

PR - [ e P ST e

GLPSA

4. HFENGE EEZ 7T REA

BN
5. Z OIS
ZHURE
HEUN S
R HUN 28 B
I #5#E H
1. HEH
(1) A%
15 B
NG &
(2) DAt

Bl R IEE)

afi BlE
FLJl

HORHY
A IE

PRI

B M FETEE)

af FlER
FI A

EIpS o
BICEHR

WPk ¢

R B

B T AR

PRBEL

iR 2EB)

FI A
Bk
BICEHR
HF

T DAL E T

HEHG
2. HEHE

(1) A2
B
UNGS- &

(2) # DRty
GiICE ¢
HH
A Tk

Z Ot

B
e H e E
R PR
I AR5 AMNAE
1. WFEEEREIER
R A AS R
IV &5 5E H
1. EEEHEREIER
&5 o &

190, 000
151, 600
75, 000

28, 800

95, 686

200, 000
500, 000

21, 360

145
0

416, 600

28, 800

795, 686

21, 360

145

20, 000
16, 680
26, 143

4, 640

5,625

15, 000
43, 827
6, 382
25, 080
3,420
21, 460
123,911
1, 000

23,720
2,424
67, 456
11, 762

73, 088

249, 632

110, 356

433, 076

240, 000
240, 000

27,930
24, 395
10, 399
62, 724

433, 076

302, 724

1, 262, 591

735, 800

5| T 24 57 15 Bk P 7 14 iR
EY NG ERETT QO S5T)
2 J0 1 B P P AR
AT I DR PE
U I R E AR

526, 791

0

526, 791
0

526, 791
558, 402

1,085, 193




BN FPEIFEFNGENEAN

WD AIRREE 255
VP RIGES
SFNTH 3 H 31 A EAE

(B4 - )

B H

28

[ EHEDHE
1. ViEh&pE
B4
DI L X ERITHESE
HEETEB WD O B X HAT
SR E A TEE
[FIE7NE

FriE e

TP O F
2. [

(1) AT E R e
7
T
20

AT & & ERT
(2) HEF[E E G PE
Y7 hoxT

TS [5 i E PERT
(3) ®&&Z D& pE
FRMFREHE
ZENPRFIER:

Ee VBN ¢!

& O oEFER
[ i PE A R
AEGF
oI AEOH
1. B Al
Heth4x
A 4
FHY 4
N4
mBEAEA T
2. FEEAME
EHIfAE

5 A AR
“EA
I IEBRREE D
AT A1 I IE W S P
2 30 IE W U AR
IR PE & G
AR M OUERIY EE SR

0
370, 691
214, 392
500, 110
0
0
0

S| O O O

(=]

S

S| O O O

1, 085, 193

S O O O

1, 085, 193

558, 402
526, 791

1, 085, 193

1, 085, 193




ENA - FEHEFIEEEA

RO B AR5 2
S E %

ST H 31 H BHAE

(HEA7 - [)

F B - W =

&
=

[ EFEDHE
L. ViEhERE

Bl 1aa
FirEle
T@EFEES D O b X AT
HEETHE D O D L ERAT
FoAE e

AU 4

M E &

AL

K& e

VBN PE S
2. [EEEE
(1) AREEEE
&)
L S L
b
A E &R
(2) TR E &
Y7 T
T [ i & e R
(3) BEEZOMOERE
OOFXHfEEHEE
7 NRFIES
EWaia g A
w&F oo &
& &G AR
BEAH
0 AfEOHE
1. JiEVAlE
HAh4
RS2 4
TAY &
IS A e
mEVAE A
2. BEEAE
R HIE A e
& EAE A
AlEEE

IR pE

0
370, 691
214, 392
500, 110
0

o O O O

=

oS O O O

oS O O O

1, 085, 193

1, 085, 193

0

1, 085, 193




	活動計算書（特定非営利活動事業のみ）
	貸借対照表
	財産目録

