

法人名： 特定非営利活動法人海浜の自然環境を守る会  
活動計算書

令和6年4月1日から 令和7年3月31日まで

(単位：円)

科 目	金 額	
I 経常収益		
1. 受取会費		
法人会員受取会費	190,000	
個人会員受取会費	151,600	
賛助会員受取会費	75,000	416,600
2. 受取寄付金		
受取寄付金 4件	28,800	28,800
3. 受取助成金 兵庫県水大気課	95,686	
受取民間助成金		
甲子園浜埋立問題連絡会	200,000	
GLP財団	500,000	795,686
4. 事業収益 生活クラブ、環境省		
印刷代	21,360	21,360
5. その他収益		
受取利息	145	
雑収益	0	145
経常収益計		1,262,591
II 経常費用		
1. 事業費		
(1) 人件費		
役員報酬	0	
人件費計	0	
(2) その他経費		
観察学習活動	73,088	
講師料	20,000	
印刷	16,680	
飲料代	26,143	
交通費	4,640	
保険料	5,625	
普及啓発活動	249,632	
講師料	15,000	
印刷	43,827	
郵送料	6,382	
飲料代	25,080	
交通費	3,420	
ホームページ	21,460	
野鳥看板製作	123,911	
保険料	1,000	
海浜保全活動	110,356	
印刷	23,720	
郵送料	2,424	
飲料代	67,456	
軍手	11,762	
その他経費計	433,076	
事業費計		433,076
2. 管理費		
(1) 人件費		
給料手当	240,000	
人件費計	240,000	
(2) その他経費		
通信費	27,930	
事務用品	24,395	
払込手数料	10,399	
その他経費計	62,724	
管理費計		302,724
経常費用計		735,800
当期経常増減額		526,791
III 経常外収益		
1. 過年度損益修正益		0
経常外収益計		0
IV 経常外費用		
1. 過年度損益修正損		0
経常外費用計		0
税引前当期正味財産増減額		526,791
法人税、住民税及び事業税		0
当期正味財産増減額		526,791
前期繰越正味財産額		558,402
次期繰越正味財産額		1,085,193

法人名： 特定非営利活動法人 海浜の自然環境を守る会

## 貸借対照表

令和7年3月31日現在

(単位：円)

科 目	金 額		
I 資産の部			
1. 流動資産			
現金	0		
ゆうちょ銀行預金	370,691		
当座預金ゆうちょ銀行	214,392		
兵庫信用金庫預金	500,110		
前払金	0		
特定資産	0		
	0		
流動資産合計		1,085,193	
2. 固定資産			
(1) 有形固定資産			
建物	0		
車両運搬具	0		
什器備品	0		
	0		
有形固定資産計		0	
(2) 無形固定資産			
ソフトウェア	0		
無形固定資産計		0	
(3) 投資その他の資産			
事業用指定預金	0		
差入保証金	0		
長期前払費用	0		
	0		
投資その他の資産計		0	
固定資産合計		0	
資産合計			1,085,193
II 負債の部			
1. 流動負債			
未払金	0		
前受金	0		
預り金	0		
短期借入金	0		
流動負債合計		0	
2. 固定負債			
長期借入金	0		
	0		
固定負債合計		0	
負債合計			0
III 正味財産の部			
前期繰越正味財産		558,402	
当期正味財産増減額		526,791	
正味財産合計			1,085,193
負債及び正味財産合計			1,085,193

## 財産目録

令和7年3月31日現在

(単位：円)

科 目 ・ 摘 要	金 額		
I 資産の部			
1. 流動資産			
現金預金			
手許現金	0		
普通預金ゆうちょ銀行	370,691		
当座預金ゆうちょ銀行	214,392		
兵庫信用金庫	500,110		
未収金	0		
棚卸資産	0		
前払金	0		
特定資産	0		
	0		
流動資産合計		1,085,193	
2. 固定資産			
(1) 有形固定資産			
建物	0		
車両運搬具	0		
什器備品			
有形固定資産計	0		
(2) 無形固定資産			
ソフトウェア	0		
無形固定資産計	0		
(3) 投資その他の資産			
〇〇事業用指定預金	0		
差入保証金	0		
長期前払費用	0		
投資その他の資産計	0		
固定資産合計		0	
資産合計			1,085,193
II 負債の部			
1. 流動負債			
未払金	0		
前受金	0		
預り金	0		
短期借入金	0		
流動負債合計		0	
2. 固定負債			
長期借入金	0		
固定負債合計		0	
負債合計			0
正味財産			1,085,193